
ひゃこるバス運行時刻表
（令和6年4月1日改正）

●右回り（月曜日～金曜日） ●左回り（月曜日～金曜日）

●井野室谷線（火曜日）

●平原森溝線（月曜日）

●諸谷平原線（金曜日）

●白砂西河内線（月曜日、水曜日）

※土曜・祝日は1便・2便・6便のみ運行 ※土曜・祝日は1便・6便のみ運行

循環線

白砂・諸谷・室谷･井野方面

井野方面

1便 2便

井野まちづくり
センター

8:39 13:02

塩頭 8:41 13:00

中筋市場 8:44 12:57

ライスセンター 8:47 12:54

下今明 8:48 12:53

市道上今明 8:51 12:50

上今明三叉路 8:52 12:49

林道大麻山入口 8:56 12:45

上室谷集会所 8:57 12:44

大麻山入口 8:58 12:43

下室谷 9:02 12:39

東平原 9:06 12:35

森溝 9:10 12:31

子落 9:13 12:28

三保三隅駅 9:15 12:26

サンプラム 9:19 12:22

三隅支所 9:23 12:18
三隅まちづくり

センター
9:25 経由しません

消防署 9:26 12:15

1便 2便

みのり会館 8:47 12:54

市道上今明 8:50 12:51
井野まちづくり

センター
8:51 12:50

塩頭 8:53 12:48

上今明三叉路 8:55 12:46

林道大麻山入口 8:59 12:42

諸谷 9:03 12:38

東平原 9:06 12:35

森溝 9:10 12:31

子落 9:13 12:28

三保三隅駅 9:15 12:26

サンプラム 9:19 12:22

三隅支所 9:23 12:18
三隅まちづくり

センター
9:25 経由しません

消防署 9:26 12:15

1便 2便

東平原 8:35 11:57

養父神社 8:38 11:54

寺田平三叉路 8:41 11:51

平原下 8:43 11:48

森溝 8:45 11:46

子落 8:48 11:43

三保三隅駅 8:50 11:41

サンプラム 8:54 11:37

三隅支所 8:58 11:33
三隅まちづくり

センター
9:00 経由しません

消防署 9:01 11:30

1便 2便

白砂まちづくり
センター

8:30 12:00

今浦集会所 8:34 11:56

今浦漁港 8:37 11:53

今浦集会所 8:40 11:50

晴海台集会所 8:45 11:45

福浦港 8:47 11:43

谷集会所 8:50 11:40

三保三隅駅 8:52 11:38

岡崎下 8:53 11:37

専正寺 8:54 11:36

サンプラム 8:56 11:34

三隅支所 9:00 11:30
三隅まちづくり

センター
9:02 経由しません

消防署 9:03 11:27

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

三保三隅駅 8:10 10:15 14:40 16:40 18:10

岡　崎　口 8:11 10:16 14:41 16:41 18:11

子　　　落 8:12 10:17 14:42 16:42 18:12

サンプラム 8:14 10:19 14:44 16:44 18:14

三隅支所 8:18 10:23 14:47 16:48 18:18
三隅まちづくり

センター
8:20 10:25 14:50 16:50 18:20

消防署 8:21 10:26 14:51 16:51 18:21

農協三隅支所 8:23 10:28 14:53 16:53 18:23

三 隅 4 区 8:24 10:29 14:54 16:54 18:24

日   の   原 8:25 10:30 14:55 16:55 18:25

道　正　橋 8:27 10:32 14:57 16:57 18:27

中央公園 8:30 10:35 15:00 17:00 18:30

明光寺前 8:33 10:38 15:03 17:03 18:33

上古市 8:35 10:40 15:05 17:05 18:35

中組 8:37 10:42 15:07 17:07 18:37

旧Ａコープ三保前 8:38 10:43 15:08 17:08 18:38

門殿 8:39 10:44 15:09 17:09 18:39

門殿口 8:40 10:45 15:10 17:10 18:40

松原集会所 8:41 10:46 15:11 17:11

松原西 8:42 10:47 15:12 17:12

岡見駅 6:37 7:37 8:47 10:52 15:17 17:17

わくわくマーケット 6:39 7:39 8:49 10:54 15:19 17:19

ミレ岡見 6:40 7:40 8:50 10:55 15:20 17:20

松原西 6:44 7:44 8:54 10:59 15:24 17:24

松原集会所 6:45 7:45 8:55 11:00 15:25 17:25

古市場 6:46 7:46 8:56 11:01 15:26 17:26

島崎 6:47 7:47 8:57 11:02 15:27 17:27

湊下町 6:48 7:48 8:58 11:03 15:28 17:28

湊浦集会所 6:49 7:49 8:59 11:04 15:29 17:29

八曽 6:52 7:52 9:02 11:07 15:32 17:32

三保三隅駅 6:55 7:55 9:05 11:10 15:35 17:35

サンプラム 9:09

三隅支所 9:13

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

三隅支所 10:22 11:47

サンプラム 10:26 11:51

子落 10:28 11:53

岡崎口 10:29 11:54

三保三隅駅 7:20 8:12 10:30 11:55 14:10 15:55 17:20

八曽 7:23 8:15 10:33 11:58 14:13 15:58 17:23

湊浦集会所 7:26 8:18 10:36 12:01 14:16 16:01 17:26

湊下町 7:27 8:19 10:37 12:02 14:17 16:02 17:27

島崎 7:28 8:20 10:38 12:03 14:18 16:03 17:28

古市場 7:29 8:21 10:39 12:04 14:19 16:04 17:29

松原集会所 7:30 8:22 10:40 12:05 14:20 16:05 17:30

松原西 7:34 8:23 10:41 12:06 14:21 16:06 17:31

岡見駅 7:36 8:28 10:46 12:11 14:26 16:11 17:36

わくわくマーケット 8:30 10:48 12:13 14:28 16:13 17:38

ミレ岡見 8:31 10:49 12:14 14:29 16:14 17:39

松原西 8:35 10:53 12:18 14:33 16:18 17:43

松原集会所 8:36 10:54 12:19 14:34 16:19 17:44

門殿口 8:37 10:55 12:20 14:35 16:20 17:45

門殿 8:38 10:56 12:21 14:36 16:21 17:46

旧Ａコープ三保前 8:39 10:57 12:22 14:37 16:22 17:47

中組 8:40 10:58 12:23 14:38 16:23 17:48

上古市 8:42 11:00 12:25 14:40 16:25 17:50

明光寺前 8:44 11:02 12:27 14:42 16:27 17:52

中央公園 8:47 11:05 12:30 14:45 16:30 17:55

道 正 橋 8:50 11:08 12:33 14:48 16:33 17:58

日 の 原 8:52 11:10 12:35 14:50 16:35 18:00

三 隅 4 区 8:53 11:11 12:36 14:51 16:36 18:01

農協三隅支所 8:54 11:12 12:37 14:52 16:37 18:02
三隅まちづくり

センター
8:56 11:14 12:39 14:54 16:39 18:04

消防署 8:57 11:15 12:40 14:55 16:40 18:05

三隅支所 8:59 11:17 12:42 14:57 16:42 18:07

サンプラム 9:03 11:21 12:46 15:01 16:46 18:11

子落 9:05 11:23 12:48 15:03 16:48 18:13

岡崎口 9:06 11:24 12:49 15:04 16:49 18:14

三保三隅駅 9:07 11:25 12:50 15:05 16:50 18:15

■お問い合わせ先
　　・三隅バスターミナル　0855-32-0099
　　・浜田市三隅支所防災自治課　0855-32-2801

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　■全路線で次の区間以外はフリー乗降できます。（ただし、安全が確保できる場所）
　　　　　 ◎国道9号線上　　　 ◎石見交通㈱の営業路線上
　　　　　 ◎県道益田種三隅線（松原集会所～松原西の間）



ひゃこるバス運行時刻表
（令和6年4月1日改正）

●黒沢小原線（火曜日、金曜日）

●矢原岡見線（木曜日）

黒沢・矢原・岡見方面

井野方面

●黒沢矢原線（月曜日～土曜日）

※中古和は、農道久年線を経由 ※大平警報局は月曜日のみ運行
※祝日は１便、２便、６便を運行 ※５便は、金曜日のみ運行

●井野三隅線（月曜日～土曜日） ●周布地今明線（月曜日、木曜日） ●石浦小原線（水曜日）

●岡見海老谷線（金曜日）

※祝日も運行しています。

1便 2便 3便 4便

釜田橋 8:37 12:50 12:53 15:05

周布地 8:38 12:49 12:54 15:04

大谷 8:40 12:48 12:55 15:03

石浦口 8:41 12:47 12:56 15:02

市場 8:43 12:45 12:58 15:00

中筋市場 8:45 12:43 13:00 14:58

ライスセンター 8:48 12:40 13:03 14:55

下今明 8:49 12:39 13:04 14:54

銭山浴口 8:53 12:35 13:08 14:50

山家口 8:55 12:33 13:10 14:48

本谷 8:57 12:31 13:12 14:46

東中芦谷 8:58 12:30 13:13 14:45

芦谷 8:59 12:29 13:14 14:44

西中芦谷 9:01 12:27 13:16 14:42

三隅支所 9:07 12:20 13:22 14:35

サンプラム 9:11 12:16 13:26 14:31

子落 9:13 12:14 13:28 14:29

岡崎口 9:14 12:13 13:29 14:28

三保三隅駅 9:15 12:12 13:30 14:27

1便 2便

釜田橋 6:22 19:10

周布地 6:23 19:09

大谷 6:25 19:07

石浦口 6:26 19:06

市場 6:28 19:04

下市場 6:29 19:03

報恩寺橋 6:30 19:02

久根郷 6:31 19:01

杵束口 6:33 18:59

井川口 6:34 18:58

小原 6:35 18:57

大井出口 6:37 18:55

下今明 6:39 18:53

山家口 6:41 18:51

本谷 6:43 18:49

東中芦谷 6:44 18:48

芦谷 6:45 18:47

西中芦谷 6:47 18:45

三隅支所 6:53 18:38

子落 6:58 18:32

岡崎口 6:59 18:31

三保三隅駅 7:00 18:30

1便 2便 3便 4便 5便（※） 6便

※大平警報局 7:24 12:08 12:10

上古和 7:24 12:07 12:11 14:47

三隅川平 7:25 12:05 12:12 14:45

中古和 6:55 7:28 12:02 12:15 14:42 18:03

下古和 6:57 7:30 12:00 12:17 14:40 18:00

古和城口 6:57 7:30 12:00 12:17 14:40 18:00

梅の木 ― 7:36 11:54 ― 14:34 ―

八幡神社前 ― 7:37 11:53 ― 14:33 ―

満喜谷 ― 7:39 11:51 ― 14:31 ―

矢原口 6:58 7:41 11:49 12:18 14:29 17:59

南薫堂前 6:59 7:42 11:48 12:19 14:28 17:58

西方寺原 7:00 7:43 11:47 12:20 14:27 17:57

上河内 7:02 7:45 11:45 12:22 14:25 17:55

用田橋 7:03 7:46 11:44 12:23 14:24 17:54

亀屋原 7:05 7:48 11:42 12:25 14:22 17:52

鹿子谷口 7:06 7:49 11:41 12:26 14:21 17:51

向野田 7:09 7:52 11:38 12:29 14:18 17:48

三隅支所 7:10 7:53 11:37 12:30 14:17 17:47

三隅神社口 7:11 7:54 11:36 12:31 14:16 17:46

正法寺前 7:13 7:56 11:34 12:33 14:14 17:44

神元団地口 － － 11:33 ― 14:13 17:43

子落 7:15 7:58 11:32 12:35 14:12 17:42

岡崎口 7:16 7:59 11:31 12:36 14:11 17:41

三保三隅駅 7:17 8:00 11:30 12:37 14:10 17:40

1便 2便 3便

三保三隅駅 12:02 14:18
岡崎口 12:03 14:19
子落 12:04 14:20

サンプラム 12:06 14:22
三隅支所 8:18 12:10 14:26
亀岡橋 8:28 12:20 14:36

大下谷橋 8:30 12:22 14:38
二反田橋 8:31 12:23 14:39
井野大橋 8:33 12:25 14:41

齋藤宅入口 8:39 12:31 14:47
的野集会所 8:40 12:32 14:48
黒沢集会所 8:47 12:39 14:55
田屋の原 8:53 12:45 15:01
下井川 8:55 12:47 15:03
平野 8:56 12:48 15:04

下古和 8:58 12:50 15:06
古和城口 8:59 12:51 15:07
矢原口 9:00 12:52 15:08

南薫堂前 9:01 12:53 15:09
西方寺原 9:02 12:54 15:10
上河内 9:04 12:56 15:12

三隅支所 9:12 13:04 15:20
サンプラム 9:16 13:08

子落 9:18 13:10
岡崎口 9:19 13:11

三保三隅駅 9:20 13:12

1便 2便

三保三隅駅 12:56

岡崎口 12:55

子落 12:54

サンプラム 12:52

三隅支所 8:34 12:48

鹿子谷口 8:39 12:43

鹿子谷コミュニティ
センター

8:41 12:41

矢原集会所 8:47 12:35

大平桜入口 8:49 12:33

西蓮寺 9:01 12:21

床並三叉路 9:04 12:18

宮ヶ迫バス停 9:05 12:17

三隅支所 9:12 12:10

サンプラム 9:16 12:06

子落 9:18 12:04

岡崎口 9:19 12:03

三保三隅駅 9:20 12:02

1便 2便

三保三隅駅 12:48

三隅支所 8:25 12:42

岡見スポーツ
センター

8:32 12:35

わくわくマーケット 8:37 12:30

三隅発電所 8:39 12:28

ＪＦしまね
三隅出張所

8:40 12:27

岡見駅 8:41 12:26

青浦集会所 8:45 12:22

西の谷集会所 8:52 12:15

宮ヶ迫バス停 8:55 12:12

海老谷集会所 9:01 12:06

大元神社 9:02 12:05

海老谷三叉路 9:07 12:00

三隅支所 9:12 11:55

サンプラム 9:16 11:51

子落 9:18 11:49

岡崎口 9:19 11:48

三保三隅駅 9:20 11:47

1便 2便 3便 4便

石浦集会所 8:35 12:53 12:56 15:07

石浦橋 8:38 12:50 12:59 15:04

下市場 8:39 12:49 13:00 15:03

報恩寺橋 8:40 12:48 13:01 15:02

久根郷 8:41 12:47 13:02 15:01

杵束口 8:43 12:45 13:04 14:59

井川口 8:44 12:44 13:05 14:58

小原 8:45 12:43 13:06 14:57

大井出口 8:47 12:41 13:08 14:55

下今明 8:49 12:39 13:10 14:53

山家口 8:51 12:37 13:12 14:52

本谷集会所 8:54 12:34 13:15 14:49

本谷 8:57 12:31 13:18 14:46

東中芦谷 8:58 12:30 13:19 14:45

芦谷 8:59 12:29 13:20 14:44

西中芦谷 9:01 12:27 13:22 14:42

三隅支所 9:07 12:20 13:28 14:35

サンプラム 9:11 12:16 13:32 14:31

子落 9:13 12:14 13:34 14:29

岡崎口 9:14 12:13 13:35 14:28

三保三隅駅 9:15 12:12 13:36 14:27

時刻 行先 時刻 行先

7:01 益田 特   7:12 鳥取

8:04 益田 7:27 江津

特   8:21 新山口 8:04 出雲市

8:39 益田 9:23 浜田

10:55 益田 11:19 米子

特 13:06 新山口 13:58 浜田

13:58 益田 特 14:52 鳥取

17:01 益田 15:48 浜田

特 17:18 新山口 18:04 出雲市

18:20 益田 特 18:20 米子

特 18:53 益田 19:22 出雲市

19:35 益田

下り（益田方面） 上り（浜田方面）

＜参考＞
三保三隅駅 JR時刻表（R6.3.16改正）

■お問い合わせ先
　　・三隅バスターミナル　0855-32-0099
　　・浜田市三隅支所防災自治課　0855-32-2801

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　■全路線で次の区間以外はフリー乗降できます。（ただし、安全が確保できる場所）
　　　　　 ◎国道9号線上　　　 ◎石見交通㈱の営業路線上
　　　　　 ◎県道益田種三隅線（松原集会所～松原西の間）


